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Perioden januari - november

Resultat
Efter 11 månader är verksamhetens resultat positivt med 36 miljoner kronor, en försämring med 17 miljoner 
kronor i november. Verksamhetens resultat är verksamhetens intäkter och kostnader (verksamhetens 
nettokostnader) plus skatteintäkter och generella statsbidrag. Nettokostnaderna för verksamheten är 1,3 
procent lägre än samma period 2024 samtidigt som skatter och generella statsbidrag ökat med 2,7 procent 
samma period. För 2025 har regionen lagt en årsplan att verksamhetens resultat ska ge ett överskott på 406 
miljoner kronor.

Finansnettot är negativt ackumulerat november med 89 miljoner kronor med en försämring i november på 28 
miljoner kronor. På en total innebär det att efter november månad är regionens totala resultat negativt med 
53 miljoner kronor en försämring med 45 miljoner kronor i november.  2024 var resultatet negativt med 310 
miljoner kronor samma period.

Budgetavvikelse
Regionen har efter 11 månader ett budgetunderskott på 352 miljoner kronor en försämring på 60 miljoner 
kronor i november. Finansnetto bidrar med ett budgetöver på 101 miljoner kronor vilket är en försämring i 
november på 29 miljoner kronor,  till stor del kopplat till en svagare börsutveckling. Skatteintäkter och 
generella statsbidrag har ett budgetöverskott på 10 miljoner kronor ackumulerat perioden.

Verksamhetens nettokostnader har ett budgetunderskott på 463 miljoner kronor för perioden vilket är en 
försämring med 31 miljoner kronor i november. Verksamhetens nettokostnader har visat underskott under 
samtliga månader utom augusti. Förbättringen i augusti kan tillskrivas intäkter från riktade statsbidrag 
avseende satsningar som genomförts under perioden januari till och med augusti inom hälso- och sjukvården. 
I augusti utfördelades även reserverade budgetmedel för politiskt beslutad verksamhet inom hälso- och 
sjukvården. 2024 var budgetunderskottet ackumulerat november för verksamhetens nettokostnader 738 
miljoner kronor. 

Jämfört med samma period 2024 är regionens verksamheters externa kostnader 0,4 procent lägre och 
intäkterna 2,8 procent högre vilket ger en minskad nettokostnad på 1,4 procent. Påslaget för sociala avgifter 
är väsentlig lägre 2025 vad gäller pensionsdelen vilket bidrar till lägre nettokostnad jämfört med 2024. 

Resultat inklusive skatteintäkter, generella statsbidrag och finansnetto ( Mkr)

Resultatrapport november 2025
Region Västerbotten 
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Verksamhetens nettokostnader

Verksamhetens nettokostnader, budgetavvikelse (Mkr)
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Verksamhetens nettokostnader per kostnadsslag (Mkr)

(Inklusive Interna poster)
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